

Obiect **Reparatia capitala a Gradinitei de copii** **Investitor**
Nr3 din mun.Hincesti. Reparatia sistemii de
incalzire

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			1,051
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	52,57	1,051
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,257
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	52,57	5,257
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,411
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,57	8,411
4	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 108x4 mm	m			16,822
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	52,57	16,822
5	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc			6,035
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	52,57	3,680
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,50	0,179
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	16,00	0,252
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0350	55,00	1,925
		2. Incalzirea				
6	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Trei tevi d 76 cinci directii Gata confectionat cu armaturi fine si robinete de trecere.	buc			428,738
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	52,57	178,738
	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,0000	250,00	250,000
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			15,771
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	52,57	1,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	52,57	14,720
8	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			25,627
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,028
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,2000	18,00	3,600
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	8,50	0,144
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	16,00	0,144
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	36,00	0,216
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,481
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	25,00	0,013
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*400	buc			301,243
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285

1	2	3	4	5	6	7
	28221157000004	Radiator Tip 22*300*400	buc	1,0000	250,00	250,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*500	buc			336,243 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	28221157000005	Radiator Tip 22*300*500	buc	1,0000	285,00	285,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*600	buc			365,413 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	28221157000006	Radiator Tip 22*300*600	buc	1,0000	314,17	314,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*700	buc			401,243 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	28221157000007	Radiator Tip 22*300*700	buc	1,0000	350,00	350,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*800	buc			436,243 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	28221157000008	Radiator Tip 22*300*800	buc	1,0000	385,00	385,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*900	buc			492,903 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	28221157000009	Radiator Tip 22*300*900	buc	1,0000	441,66	441,660
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1000	buc			507,073 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	282211570000010	Radiator Tip 22*300*1000	buc	1,0000	455,83	455,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1100	buc			543,743 ----- 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	282211570000011	Radiator Tip 22*300*1100	buc	1,0000	492,50	492,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1200	buc			579,573
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	282211570000012	Radiator Tip 22*300*1200	buc	1,0000	528,33	528,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,32	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,80	20,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
18	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 76,0 mm.	m			115,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	252121671000076	Teava din polietilena sau polipropilena 76,0 mm	m	1,0300	86,79	89,394
19	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			54,587
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,57	23,657
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena 40,0 mm	m	1,0300	30,03	30,931
20	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			43,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,028
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena 32,0 mm	m	1,0300	22,28	22,948
21	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			39,854
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,400
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25,0 mm	m	1,0300	20,83	21,455
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot.	buc			14,059
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) / Cot 25,0 mm	buc	1,0000	3,70	3,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,50	0,250
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	28,00	0,196
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	25,00	0,450
23	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			32,848
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,771
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 mm	m	1,0300	16,58	17,077
24	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-25	buc			15,129
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,57	11,040
	287527411010232-25	Piesa de racordare (fiting) / Trecere 32-25	buc	1,0000	3,09	3,090
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,50	0,250
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,224
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	25,00	0,525
25	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-40	buc			16,239
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,57	11,040
	287527411010232-40	Piesa de racordare (fiting) /Trecere 32-40	buc	1,0000	4,20	4,200

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,50	0,250
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,224
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	25,00	0,525
26	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 50	buc			25,774
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	52,57	14,194
	287527411010250	Piesa de racordare (fiting) / Cot 50	buc	1,0000	10,25	10,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,50	0,375
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	28,00	0,280
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,675
27	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Cot 40	buc			19,424
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	52,57	14,194
	287527411010240	Piesa de racordare (fiting) / Cot 40	buc	1,0000	3,90	3,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,50	0,375
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	28,00	0,280
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,675
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32*32*20	buc			21,620
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,771
	2875274110102T eu 32*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 32*32*20	buc	1,0000	4,50	4,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,50	0,375
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,224
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	25,00	0,750
29	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 25*25*20	buc			21,370
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,771
	2875274110102T eu 25*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*25*20	buc	1,0000	4,25	4,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,50	0,375
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,224
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	25,00	0,750
30	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 25*25*25	buc			21,450
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,771
	2875274110102T eu 20*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*25*25	buc	1,0000	4,33	4,330
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,50	0,375
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,224
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	25,00	0,750
31	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu 20*40*40	buc			30,596
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,57	17,874
	2875274110102te u	Piesa de racordare (fiting) / Teu 20*40*40	buc	1,0000	11,12	11,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,50	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	28,00	0,252
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	25,00	0,850
32	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu 25*40*40	buc			29,276
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,57	17,874
	2875274110102te u2	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*40*40	buc	1,0000	9,80	9,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,50	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	28,00	0,252
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	25,00	0,850
33	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			30,676
						17,874

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 40,0 mm Teu 40*40*40				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,57	17,874
	2875274110102te u3	Piesa de racordare (fiting) / Teu 40*40*40	buc	1,0000	11,20	11,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,50	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	28,00	0,252
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	25,00	0,850
34	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			17,604 ----- 10,514
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	52,57	10,514
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	3,80	3,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,80	0,290
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,45	0,450
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,000
35	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" tur	buc			60,534 ----- 9,463
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	2875274202700tu r	Robinet cu dublu reglaj / tur	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,32	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" retur	buc			60,534 ----- 9,463
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	2875274202700re tur	Robinet cu dublu reglaj / retur	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,32	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
37	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			18,957 ----- 5,257
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	12,50	12,500
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,200
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25	buc			80,951 ----- 7,886
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	287527420510025	Robinet cu mufa 25	buc	1,0000	71,67	71,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,32	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
39	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40	buc			159,992 ----- 13,143
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,57	13,143
	287527420510040	Robinet cu mufa 40	buc	1,0000	144,17	144,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	33,32	1,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	28,00	1,680
40	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			316,050 ----- 23,657
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,57	23,657
	28752742051002"	Robinet cu mufa 2"	buc	1,0000	289,00	289,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	33,32	1,266
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	28,00	2,128
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,731 ----- 4,731
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,57	4,731
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,000
42	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			89,212 ----- 63,084
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	52,57	63,084

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101260	Grund minium	kg	0,1700	33,00	5,610
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,1700	42,00	7,140
	2320116200573	Benzina auto	l	0,2000	15,50	3,100
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	51,00	5,100
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1700	28,00	4,760
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	0,50	0,050
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	1,25	0,188
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	15,00	0,180

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.